Volume: 4 - Número: CANT100223 de 10 de Fevereiro de 2023

DATA: 10/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANTANHEDE/MA

CPF: ***912133**
Data: 10/02/2023

IP com n°: 192.168.200.84
www.cantanhede.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1265

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.cantanhede.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98984079866

E-mail: assecom@cantanhede.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Paulo Rodrigues, 01 - Centro - CEP: 65465-000 - Cantanhede

\MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Cantanhede

EXECUTIVO

aDOM 1/5www.cantanhede.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: CANT100223/2023 - 10/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: PE 003/2023/2023 - EXTRATO DE CONTRATO: PE 003/2023

CPF: ***.912.133-** - Data: 10/02/2023 - IP com n°: 192.168.200.84
Autenticação em: www.cantanhede.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1265

aDOM 2/5www.cantanhede.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: CANT100223/2023 - 10/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: PE
003/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230125
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PE 003-2023 SRP
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
CONTRATADA(O).....: EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de Promoção e
Realização do Carnaval 2023 de Cantanhede/MA
VALOR TOTAL................: R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0202.133920022.0.006 Manifestações, Culturais e
Folcloricas  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 21.600,00
VIGÊNCIA...................: 09 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA.........:09 de Fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230126
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PE 003-2023 SRP
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
CONTRATADA(O).....: KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de Promoção e
Realização do Carnaval 2023 de Cantanhede/MA
VALOR TOTAL................: R$ 16.416,00 (dezesseis mil, quatrocentos e dezesseis reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0202.133920022.0.006 Manifestações, Culturais e
Folcloricas  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 16.416,00
VIGÊNCIA...................: 09 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA.........:09 de Fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230127
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PE 003-2023 SRP
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
CONTRATADA(O).....: T A DA S LOPES LTDA
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de Promoção e
Realização do Carnaval 2023 de Cantanhede/MA
VALOR TOTAL................: R$ 43.760,00 (quarenta e três mil, setecentos e sessenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0202.133920022.0.006 Manifestações, Culturais e
Folcloricas  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 43.760,00
VIGÊNCIA...................: 09 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA.........:09 de Fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230129
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PE 003-2023 SRP
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
CONTRATADA(O).....: E DE J DA SILVA LTDA

CPF: ***.912.133-** - Data: 10/02/2023 - IP com n°: 192.168.200.84
Autenticação em: www.cantanhede.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1265

aDOM 3/5www.cantanhede.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: CANT100223/2023 - 10/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA   |   EXECUTIVO   |

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de Promoção e
Realização do Carnaval 2023 de Cantanhede/MA
VALOR TOTAL................: R$ 291.920,00 (duzentos e noventa e um mil, novecentos e vinte reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0202.133920022.0.006 Manifestações, Culturais e
Folcloricas  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 291.920,00
VIGÊNCIA...................: 10 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA.........:10 de Fevereiro de 2023

CPF: ***.912.133-** - Data: 10/02/2023 - IP com n°: 192.168.200.84
Autenticação em: www.cantanhede.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1265

aDOM 4/5www.cantanhede.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: CANT100223/2023 - 10/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

José Martinho dos Santos Barros Barros
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Leonilson Mário da Conceição
Secretaria Municipal de Esportes

Jackson Ney Aguiar Medeiros
Secretaria Municipal de Administração

Emerson Marques Costa
Secretaria Municipal de Educação

Antônio Araújo Silva Teixeira
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Gersina Loiola de Carvalho Barros
Secretaria Municipal de Assistência Social

Evilane Marques Costa
Secretaria Municipal de Governo

Clodomir Reis Santos
Secretaria Municipal de Fazenda

Wilson Brito Ferreira
Secretaria Municipal de Agricultura

Francisco Cilas da Silva Oliveira
Controladoria Geral do Município

Jairon Dantas Paiva
Secretaria Municipal de Saúde

CPF: ***.912.133-** - Data: 10/02/2023 - IP com n°: 192.168.200.84
Autenticação em: www.cantanhede.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1265

aDOM 5/5www.cantanhede.ma.gov.br